

สรุปค่างานก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน ทาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ยกระดับถนนดินลูกรัง

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้าน น.ส.กระจ่าย ลำเนาวิ หมู่ที่ 4 ตำบลคลองยาง อำเภอสวรรคโลก จังหวัดสุโขทัย

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองช่าง / เทศบาลตำบลคลองยาง

แบบ ที่แบบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 1 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ รวมเป็นเงิน	ค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร					
2	ประเภทงานทาง/ชลประทาน	90,715.44	83,957.61	1.3624	237,974.56	
3	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม					
4	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา					
	ป้ายประชาสัมพันธ์					
	เงื่อนไข					
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %					
	เงินประกันผลงาน 0 %					
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					
					รวมค่าก่อสร้าง	237,974.56
					คิดค่างานก่อสร้างเป็นเงิน	237,900.00
					( สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน )	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายพิเชษฐ์ ขวัญเขียว )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายกำจร ทุนประดิษฐ์ )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาวณัฐยา คำสอน )

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

แบบ พร.4 แผ่นที่1/1

กลุ่มงาน/งาน ทาง

ชื่อโครงการ ยกระดับถนนดินลูกรัง

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้าน น.ส.กระจาย ลำเนาวิ หมู่ที่ 4 ตำบลคลองยาง อำเภอสวรรคโลก จังหวัดสุโขทัย

ปริมาณงาน ตามรายละเอียดด้านล่าง

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลคลองยาง

ตำบลคลองยาง อำเภอสวรรคโลก จังหวัดสุโขทัย

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 1 กรกฎาคม พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
						ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ช่วงที่ 1								
	กว้าง 5.00 เมตร สูง 0.30 เมตร ยาว 680 เมตร (ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร)								
	จำนวนดิน	918	ม <sup>3</sup>	-	-	20.90	19,186.20	19,186.20	
	ช่วงที่ 2								
	กว้าง 5.00 เมตร สูง 0.50 เมตร ยาว 100 เมตร (ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร)								
	จำนวนดิน	225	ม <sup>3</sup>	-	-	20.90	4,702.50	4,702.50	
	รวมจำนวนดินถม พร้อมบดอัด	1143	ม <sup>3</sup>	-	-	44.13	50,440.59	50,440.59	
2	ดินลูกรัง กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 780 เมตร (พร้อมบดอัด)								
	จำนวนดินลูกรัง	312	ม <sup>3</sup>	280.37	87,475.44	30.86	9,628.32	97,103.76	
3	ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.20 เมตร จำนวน 3 จุดๆละ 6 ท่อน	18	ท่อน	180.00	3,240.00	-	-	3,240.00	
	ค่าแรงงาน+ค่าวัสดุ							174,673.05	
	Factor F=1.3624							63,301.51	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							237,974.56	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายพิเชษฐ์ ชัยชูเชียว )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายกำจร ทุนประดิษฐ์ )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาวณัฐยา คำสอน )

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ